И.о. генерального директора ТОО «Севказэнергосбыт»
Сагандыкову М.К.

от потребителя__________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего по адресу ________________________

_______________________________________________

телефон________________________________________

эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выдать справку об отсутствии задолженности за потребленную  энергию,установку общедомового прибора учета тепловой энергии (далее - ОДПУ ТЭ), пени, а также по судебным издержкампо адресу __________________________________________________________________.

Приложения:

	Предварительный расчет по Акту АО «СК РЭК» (согласно р.2.2. Регламента):

________________________________________
________________________________________                                                                   ________________________________________                                                                 ________________________________________
________________________________________

«____»_____ 20___г. ________ ______________
            дата                          подпись   (Ф.И.О. сотрудника)

	Предварительный расчет по Акту обследования приборов учета ГВС (согласно р.2.2. Регламента):

___________________________________________                                                                           ___________________________________________                                                                         ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

«____»_____ 20___г. _________ _______________
                дата                     подпись        (Ф.И.О. сотрудника)

«_____»___________ 20___ г.______________________________________
           Дата                                               подпись                             Ф.И.О. потребителя

И.о. генерального директора ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.

от потребителя_________________________

_________

(Ф.И.О.)

проживающего

по адресу ________________________

_______________________________________________

телефон________________________________________

эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку об отсутствии задолженности за

потребленную

энергию

,

установку

общедомового прибора учета тепловой энергии (далее

-

ОДПУ ТЭ), пени,

а также по судебным

издержкам

по адресу

___________________________________________

_______________________

.

Приложения:

Предварительный расчет по Акту АО «СК РЭК»

(согласно р.2.2. Регламента)

:

_______________

_________________________

_______________

_________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

«

_

___»_____ 20___г. ________ ______________

дата

подп

ись   (Ф.И.О.

сотрудника)

Предварительный расчет по Акту обследования

приборов учета ГВС

(согласно р.2.2. Регламента)

:

_______________

____________________________

___________________________________________

___________________________________________

_____________________

______________________

___________________________________________

«_

___»_____ 20___г. _________ _______________

дата

подп

ись

(Ф.И.О. сотрудника)

«___

__

»___________ 20__

_

г.__________________________

____________

Д

ата

подпись

Ф.И.О.

потребителя